UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

NÚCLEO DE LÍNGUAS
ASSESSORIA DE RELAÇÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL N º 02, DE 16 DE ABRIL DE 2018

Resultado final do Processo Seletivo de Professor/Bolsista para Compor
o NucLi/PLE

OFERTA DE PORTUGUÊS COMO LÍNGUA ESTRANGEIRA

A Coordenação do Programa Idiomas sem Fronteiras (IsF) da Universidade Federal do
Sul e Sudeste do Pará, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final
do Processo Seletivo Simplificado visando à contratação de Professores de língua
portuguesa como língua estrangeira para atuar no Núcleo de Línguas do Programa IsF
(NucLi-IsF) da Unifesspa.

Classificação Nomes

1 Nadriane Oliveira Ferreira

2* Cristyane de Souza Gomes Santana

*O segundo colocado irá compor o cadastro de reserva.

Marabá, PA, 27 de abril de 2018.

Prof. Dr. Francisco de Fátima da Silva
Diretor pró-tempore da FALET e Coordenador do Curso de Letras-Inglês